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VBET Ліга
2022/23 26-й тур, Матч №203

Неділя, 14.05.2023, 13:00, "Авангард", Ужгород. 21°C.

«Металіст» Харків

0 : 5

«Зоря» Луганськ

96 Єрмолов Даніїл
2 Мизюк Олександр
47 Романюк Юрій
33 Коррал
11 Картушов Єгор
6 Ралюченко Андрій
17 Демченко Єгор (К)
8 Панасенко Сергій
10 Наумець Владислав
70 Чідомере Алекс
9 Прядун Максим

Запасні
99 Костик Орест
35 Шумілов Сергій
53 Синчук Геннадій
4 Чайковський Ігор
21 Багачанський Максим
88 Рязанцев Євгеній
78 Вернаттус Даніель Онєбучі
44 Влага Кирило
28 Самуел
5 Ніколишин Олександр

Тренер
Огнєнович Періца

1 Сапутін Олександр
32 Імереков Максим (К)
44 Батагов Арсеній
2 Бутко Богдан
47 Вантух Роман
5 Бражко Володимир
28 Шахов Євген
10 Булеца Сергій
7 Антюх Денис
31 Русин Назарій
39 Герреро

Запасні
12 Кучерук Владислав
30 Турбаєвський Микита
74 Снурніцин Ігор
19 Полегенько Павло
38 Сміян Максим
25 Мороховець Віталій
11 Почапський Денис
8 Хахльов Олексій
18 Погорілий Владислав
9 Мишньов Дмитро

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор

Делегат:
Радушинський Віктор
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VBET Ліга, 2022/23, 26-й тур, Матч №203
Неділя, 14.05.2023, 13:00, "Авангард", Ужгород. 21°C.

«Металіст» Харків 0 : 5 «Зоря» Луганськ
2 Мизюк Олександр 1'

10' 39 Герреро

21' 28 Шахов Євген

27' 32 Імереков Максим

17 Демченко Єгор 31'

70 Чідомере Алекс
5 Ніколишин Олександр 33'

33' 10 Булеца Сергій

46' 47 Вантух Роман
74 Снурніцин Ігор

11 Картушов Єгор
88 Рязанцев Євгеній 46'

8 Панасенко Сергій
21 Багачанський Максим 46'

46' 31 Русин Назарій
18 Погорілий Владислав

9 Прядун Максим 49'

52' 74 Снурніцин Ігор

2 Мизюк Олександр 56'

5 Ніколишин Олександр 58'

66' 10 Булеца Сергій
9 Мишньов Дмитро

66' 7 Антюх Денис
8 Хахльов Олексій

88 Рязанцев Євгеній 76'

77' 39 Герреро
19 Полегенько Павло

47 Романюк Юрій
44 Влага Кирило 82'

85' 5 Бражко Володимир

10 Наумець Владислав
53 Синчук Геннадій 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


